
Stránka 1 z 5 

KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00203805 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

▪ ▪ ▪

Metrostav a.s. 

DODATEK Č. 2 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO 

Stavba č. 42124  PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO, 

rozšíření PPO pod Zbraslavským zámkem; 

ZHOTOVITEL STAVBY 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007375/2022 

číslo smlouvy zhotovitele:  22060993 



2 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy 

dále jen jako „Objednatel“ 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS): 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 47116901  

dále jen jako „Příkazník“ 

 

na straně jedné  

 

a 

Metrostav a.s.  

společnost vedená u Městského v Praze pod sp. zn. B 758  

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň   

IČO: 00014915  

DIČ: CZ 00014915  

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 1809071/0100 

zastoupená: Ing. Janem Šlajsem, ředitelem divize 6, na základě plné moci 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

na straně druhé 



3 

 

tento 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

k provedení stavby č. 42124  PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO,  

rozšíření PPO pod Zbraslavským zámkem 

uzavřené dne 05.04.2022 ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů 

dále jen jako „Smlouva“ 

 

PREAMBULE 

1. V průběhu realizace stavby č. 42124  PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO, rozšíření PPO 

pod Zbraslavským zámkem, vznikla potřeba provedení neodkladných změn specifikovaných ve 

Změnovém listě č. 2.  

2. Postupem dle článku 3 body 3. 7. a násl. Smlouvy došlo ze strany Objednatele k jejich schválení. 

3. V souladu s bodem 3. 12. Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 2  (dále jen 

„Dodatek“). 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem Dodatku jsou změny odsouhlasené ve Změnovém listě č. 2, který tvoří nedílnou 

součást tohoto Dodatku.   

2. Dodatkem se nahrazuje původní ustanovení Smlouvy v části IV. Cena díla a platební podmínky, čl. 

5, odst. 5.1. následujícím zněním: 

5.1. Celková cena za zhotovení Díla v rozsahu stanoveném čl. 2. této Smlouvy je stanovena v 

souladu s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j. MHMP 368513/2022 

ze dne 1. 3. 2022 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši: 

 

  Základní cena DPH Cena s DPH 

Původní cena dle 

SoD 

 

29 936 204,36 Kč 

 

6 286 602,92 Kč 36 222 807,28 Kč 

Cena ve znění 

Dodatku č. 1 
38 075 318,61 Kč 7 995 816,91 Kč 46 071 135,52 Kč 



4 

 

Navýšení ceny dle 

Dodatku č. 2 
 3 263 425,53 Kč 685 319,36 Kč 3 948 744,89 Kč 

Z toho 

vícepráce dle 

Dodatku č. 2 

3 288 104,78 Kč 690 502,00 Kč 3 978 606,78 Kč 

Z toho 

méněpráce dle 

Dodatku č. 2 

24 679,25 Kč 5 182,64 Kč 29 861,89 Kč 

Nová cena díla dle 

SoD ve znění 

Dodatku č. 2 

41 338 744,14 Kč 8 681 136,27 Kč 50 019 880,41 Kč 

 

3. Mění se původní znění odst. 7.3, článku 7 Smlouvy a nově zní takto: „ 7.3. Lhůta pro dokončení 

Díla: do 31. 5. 2023.“  

4. S ohledem na rozsah a povahu víceprací je toto prodloužení termínu odpovídající jejich náročnosti. 

5. Přílohou tohoto Dodatku je aktualizovaný harmonogram prací, dodávek a služeb, který nahrazuje 

původní harmonogram (Příloha č. 3 tohoto Dodatku).  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 

Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona            

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění 

zajistí Objednatel.  

4. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom 

povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 

5. Pravomoc k uzavření Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je založena 

usnesením Rady hlavního města Prahy č. 509, k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady 

hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 3.4. 2023. 

6. Součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 



a) příloha č. 1. Změnový lisí č. 2

b) příloha č. 2: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

c) příloha č 3:1 íarmonogram stavebních prací, dodávek a služeb

V PrazeV Praze
v/ «

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ing. Jan ŠlajsIng. Petr Kalina, MBA

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

ředitel divize 6 
Metrostav a.s. 
na základě plné moci

5



stavba č. 42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO - 
Rozšíření PPO pod Zbraslavským zámkem

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 2 1verze:
Smlouva o dílo: č. objednatele 011721/08/007375/2020 t Zhotovitele ze dne

XDruh jmény Neodkladná změna Odkladná změna Změna malého roztahu

Navrhovatel změny: XInvestor. Zhotovitel Projektant

Název změnového
Hitu:

opěrná jed

Obiekt: SO 151 - Navyieni stávajicl zdí v kombinaci s mobilním hrazením, SO 153 • Navýšeni stávající zdi
a) V zarostlém břehu slepého ramene v prostoru pod opatřením 153 byl objeven neznámý výustní objekt DN 400 Kamerovým
průzkumem bylo zjištěno. že se jedná o vyústěni dešťové kanalizace z areálu zámku, která prochází realizovanou protipovodňovou 
llmi. Pro zamezeni zaplaveni chráněného území |e nezbytné vybudovat za linii ochrany na kanalizaci hradidlovou Šachtu Pro 
dopravu atypického šachetruho dna vážloho 51 přes park. který je součásti národní kulturní památky, je nutné zbudovat dočasnou 
komunikaci Na základě provedene zemni sonety ,e rovněž uvažována sanace podzemní části historické zdi v misté průchodu 
kanalizace

b) Na základě požadavku vlastníků proiekt uvažoval s dočasným přesa/enen vzrostlého habrového plotu pro realizaci opat/eni 153 
a ieho následným navracením Přestože keře byly odborné přesazeny a pravidelně zalévaný. došlo ke sníženi jejich vitality na míru 
neumožňující dle dcndrolofia úspěšné zpětně vysazeni Pro naplnění trvaj»ciho požadavku vlastníků bude nezbytně vysadit nový

cl V souvislosti s upravou
provedeni PPO zdi (vrz. dodatek ti) ,e v souladu s požadavky zástupců památkové peče omítka vyztužena rablcovou tkaninou, což 
zvyšuje její minimálně potřebnou tloušťku.

d) Oprava pisařske chyby (chyba sumy v soup-su prad Položky oddílů i. 9 ostatní konstrukce 3 práce, bouráni a č. 997 - přesun 
suté uvedené v soupisu prací Zll nebyly zahrnuty do celkového navyieni ceny v Zl 1 resp. dodatku ti, proto jsou zahrnuty do Zl 2.
e) Výběr pískovcového obkladu koruny protipovodňové zdi, která se nachazi v arealu naiodnl kulturní památky Zbraslavský zámek, 
podléhal schváleni Národního památkového ustavu V důsledku déletrvajicich jednám s NPU a následné zakázkové výroby 
pískovcových desek nebylo možné provést obklad a navazujíc povrchovou Opravu zdi za vhodných klimatických podmínek. Protože 
provozovatel PPO požaduje, aby zkušební osazeni mobilního hrazeni proběhlo až po kompletním provedeni zdi (pro vyloučeni 
poškozeni či znečištěni dosedaoho prahu), jsou pro její dokončeni navržena jimni opatřeni, aby závěrečná zkouška mohla 
proběhnout co nejdříve a byl tak naplněn cil projektu - rozšířeni protipovodňové ochrany MČ Praha - Zbraslav
f| odpočet nerealizovaných prad * káceni provedeno v předstihu, pařezy odstraněny v rámo stavby

zapéstovaný plot stejného vzrůstu.

Důvod a popis
uplatňované
změny:

Dokumentace /
číslo projektové 
instrukce 
příloha Zl:

prcfaiáchta DN 1200, situace iachta, situace komunikace, vzorový řez - zimní opatřeni

Dopad do vydaných 
povoleni

Vydáno rozhodnuti o povoleni změny stavby před dokončením

Cenová kalkulace / 
přiloha ZL

ANO

vicepráce ménépráce celkový dopad do cenyDopad do smluvní 
ceny (bez DPH): 3 288 104,78 24 679,25 3 263 425,53
Dopad do
smluvnich terminů

Vliv změny na harmonogram: ANO
Dopad do konečného terminu: ANO -107 dnist

Vyhotovil:

Vyjádřeni
projektanta:

Vyjádřeni TO5 
věcná a cenová 

kontrola

Vyjádřeni ziitupcd 
investora. 

HlAVNlMÉSIOMUlta
WMWIRAl -LAVTJl-D Mfsj

PlUt"

V onoidě nesi>jl>t»v\en<
Přílohy:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod IMDORT
42124 • PPO 2013 • modernizace a rozšíření části PPO pod Zbraslavským 
zámkemStavba:

01 03 2023Místo Datum

Zadavatel
Zhotovitel

Projektant
Zpracovatel

K« Cena (CZK| C«*£ % Cf'-\ ICZK)

Náklady z rozpočtů

S01S1
SOU1*

Oprava kamenného zdivá 
Zimní opatření 
Kanalizační šachta 
Habry
Vedlejší a ostatní.........
Odpočty

1S3
SO 153 
SO 000
VON
SO 1$1a

S«* .'Jí



SOUPIS PRACÍ
StávDá

42124 • PPO2013 • modernizace a rorsirení části PPO ocd Zbraslavským zámkem

Objeki

SO 151 'Oprava kamenného zdivá

Místo Datum 01 03 2023

Zadavatel

Znotovitci

Projektant

Zpracovatel

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cers (CZK) Cena celkem (CZK| Cenová soosiava

Náklady soupisu celkem

r. 6 Úpravy povrchu podlahy a osazováni výplní 
0"ufk«i lurrienlova vi'0|t>"l> ploch danušon.i mono 
Píipl.ilok k (,011,1(11 ^,1 k«a^Uy111 duluioh i 6«t|ig<,,i1yi ti 5 l 
mm iloustky omítky pres 15 minsien 
rc-» cir iKa pu*oďii 2di < nicwoioríni • r>i 

0.7-'To?' 9,'2 
*el<% f Brn,1,! I1T1 (i"i"i( r? p 1, I"*, 1 o ?rr n? ,« 2* <*1 o ',n 

,s(ré(\ ?áOrj

1H K 622331191 M2

w

1/,

Omítko cemenio.a -néisich plvh nanošeno rocne 
Phplalek k cenám 2a každých dalších 12apoča1ych 5 
mm I loošlky o muky p řes 15 mm s1šn 
11 v» 111 Iki | g.o i 11 'di * ď< t"'* 1 ig-ídi - " ví /oj 
• s5

i o.*o 11 </.' 1 i.*211 v”. j.*211 ri :w•. g j- • •>•• j 
*el<% f Brn,1,! I1T1 (i"i"i( r? p 1, I"*, 1 o ?rr n? ’•,« 2* <*1 o ',n 

,\(ré(\ ?áOri

115 K 622331191 M2

v,'

r 9 Ostatní konstrukce a prače, bouráni
P>n.1uimc' «iíc'Iiii,i(ii 2diy,i pot dubí poucti 
kamenného, objemu pres 3 m3 
• i i\ • TU2 
•cutei
Dupli ió'" tdi'>,i (ucnódu uktivovung muHy kemgdom 
délky spory no 1 m2 uprovnvane plochy pres 6 do 12

106| K 98S221013 m3

v;

109 K 98S221112 m3
m

v;
' t (li dl 11111 '0'
.-v.nu

í-5
*1 i'*!*
*1 S'V V i '
J‘ •(. X\ \ 
Ji-.'1. *'19 
• VOVM

VV
VV J
w
v.
vV
vV
//
// *1 *iS
V,
v.

r> v*. 5
ťj»'jb

:-5'c 50*0 o 
IV '

?r»*iv f 
Vtuírl

w
vV
//
//
v,
v.

Onplnem ?divO fxiOn* Pliplolek k nen.Om ?,oi>li|(*m 
?OivO Uo 1 mž iftilivitlme

110 K 985221120 m3

vV
w

'Xpli eni hi 20' 
j:6'C 2' 15

viris 
i r> >*, s

//
//
w
w
vV
w

;a': -.vos

scutei
Sbíraní a Indem kamene nebe cihel mené 2e suli s 
cciitémm kamene 
'(2í*r.(»ni ?0(. o' 1' J * 1 *C i
' 11 li hi 'il'
Si ii*i ■!

111| K 985222111 rn 3
//
//
w

r. 99? Přesun suté

Vmlioslavcmařní dopi<iv<i outi 4 vyhuur«nyci< limet 
vodvrovec do 50 m evsic s použit"" i"cch<i(u2aoc pro 
budovy e My vyeky do 6 m

112 K 99T0131H 1

w
vV

kty:i Jssky ukorcu ;i rerr pKCIu
t! C6*TC 3 ;'C UDÍ

Vni|iodlítmii%tfii dgpi<i'>«i iiiti 4 vybouleny cl' hmot 
gnnornvné dn 50 m Pnpioiek k cenom -3111 n> -321“ 
?ň rvéiseirtu gnnornvnou dnprnvu pre'. vymele rou 
dopravní vzdálenost 2a každých dalších izapcčelych 
10 m
r< 413**i '1 <11 vvilřri -.1 10*. (f

113 K 997013219 1

//
CtJvoí >ii1i ti vytijiuanygli lirnol ne sMsdku nobu 
rnookieJku fec %J020rnm. ca wdalďiovl do 1 km 
$Hl3

103 K 99TQ13501 T

W

S*(9’<| 3 2 >1



PC Typ Kg O Pgpib MJ J tum (CZK) Cun.i cclkurn (CZKI

C“d>'02 suli a vytcuranyeh hmoi na skladku nebo 
rriwbkleJku tc sJgíCinm. ví(Jjlc*'g>l Píipl«itgk k 
cgng k«í(Jy d«lgi i íJ[jca41» 1 krti pry* 1 krti

10J K 99T013509 T

v;
v;

«4iriV<rh<Ti u >*i<n' 
icutei

Poplaiek za uloženi stavebního odpadu na skladce 
tbkl«dkg'>tig) zymiriy 0 k«n>giMva í«1ndyrighg dp 
Kalalggu odpadu pod kgdvtti 1?0 50^
K *i i: i".k> i <x h i ii 1111 hi / | v.i
bJlg

106 K 99^2W5S T

W
y;

H Z <1



SOUPIS PRACÍ
StávDá

42124 • PPO2013 • modernizace a rorsirení části PPO ocd Zbraslavským zámkem

Objeki
SO 151*153 •Zimní opatření

Místo Datum 01 03 2023

Zadavatel
Znotovitci

Projektant
Zpracovatel

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK| Cenová sousiava

Náklady soupisu celkem

r. HSV Práce a dodávky HSV

r. 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazovaní vyplní 
OU"«'fM stťvcbn^h kořist'ukM <1 *,"ixi*lelnyi h pivku 
v čeme po;de|šiho cd sira není obolením gentemlii 
«.imosiainych konsirukci n prvkg 
jmrii npíHfcni jO 1 í 1
*•: 1.2 5.
'11*1(11 golfem “O 1S’

’T’ *V>
Kutei 
■<g. I
■Vn-ei

ů K 61999S14S m

n
n
w
w

U 9 Ostatní konstrukce a prače, bouraní 
Mgt'1.16 lesem r#Juvel'u imlikovoho lohkghg 
(vaiovmtiť s pr»ll,itirfirn 5 pigvgzmiri {jlwntti li 3 rlo 
200 ktj.'m2 sirky ir vVC6 od 0.6 do 0.9 m. vyšky do 101 K 941111111 m

m
jmrii i*iryitřeri jO 1 í 1 
*0 31*. 5**1 *2 5'
'11*1(11 golfem “O 1S’

scutei

n
n
w
v;

Moma? lešení rodového Hubkového lehkeho 
pracovního s podlahami s provodním roiižemm lí 3 do 
200 kg'm2 Pňplalek za první a kaidy další den použiti 
lešení k ceně >1111

2 K 941111211

vv 2inni ocstreni i1.1 r>i 
Z214 S’^Q'2✓v
DcrnonUu Icrcm Mdovcho trgbkovyho lehkého
praiViunihc £ inxlinhami ‘.prnvnymm r,-jli»enim Ir 3ilo 
200 kg'm2 sirky ir WCC od 0.6 do 0.9 m. vyšky do 103 K 941111811 m

m// tinmowtrem $0 1ti íciO> 
?'.u//

l PS v Prače e dodavky PSV

r 7€6
e I K 76S192O01

Krytina skladana 
Nnu?iwe ?.ikíyii ‘.Irediy plivlnm 
'irirri i-«(vii í<*r>i 
ver ,-*1

pwrnr.i »jyi rkemovane t. nkySOryir/2 f0r?5m

m
//
w

6 I M 08209200 ku

3*'9’<v ;• z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42124 • PPO2013 • modernizace a rorsirení části PPO pcd Zbraslavským zámkem

Objeki
SO 153 • Kanalizační šachta

Místo Datum 01 03 2023

Zadavatel
Znotovitci

Projektant
Zpracovatel

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK| Cenová sousiava

Náklady soupisu celkem

r. 1 Zemní práce

&lt.1ia'K*ii podkl.idu fiohg kiylu shginů plrxlty 
icdnollivo pius 2CO m?«. fxorruslenini hrnut 11,1 skl.ulkg 
113 vzdá lenoši do 20 m nebe s naloremin 113 dopravní 
prosiredek 7 kameniva hrubého drceného. o li vtsivy 
přes 200 do 300 mm 
*0*2 5

Hloubem rapa?enych inm rume s gro-n3nim dna do 
předepsaného prolilu 3 spadu v hornině liidy 
léiilelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných 
v.k** r<* kfir,ihj?'i rum»
1-1*2 ?*2 3jM*i
Hloubem ?apa?enych |am 3 mre?g siroine s 
urovnáním dna do předepsaného prolilu 3 spadu • 
hornině Iřidy lěiilelncen I skupiny 3 do 20 m3 
v.k** r<*
I>1*2 ?*2 ^j.-n
Zuřeni pažících ho* 11 pro pa?em 3 roreprem stěn ryh 
pedreinmho vedeni hloubko vykopu do 4 m. sirko pres 
1.2 do 2.5 m 
MŽ'i ro*

38 K 113107223

/,

1 K 131113711

n

2 K 131251201

n

47 K 151811132

/,
n

Cdsiranem po meh boiu pro paženi 3 rozepřeni sien 
ryh podzemního vedeni hloubka vykopu do 4 m. šiiVa 
přes 1 2» 2 5 m 
7: a

48 K 151811232

w
Svisle |iremi«l4m vykopku ntrtenun he? nálomem, 
n.f.nk *, vypr.Vdnenim nflrJoliy 11,3 hrnm.-vjy n«ln> ilo 
dopravního prosiredku z horniny ihdy lěznelnosu I 
skupiny 1 a2 3. pn hloubce vykopu pres 3 do 6 m

6 K 162301101

vV
W

I ObVei 1 |3il »*ionS 
'i 22*1 3
r oiceri itin rume 
'44*1 v 
^ hxi-i
vzmvoune premisieni vyKnpnu ne no syp.inmy pn 
suchu na ob vyk lem dopra vn i m prosí red ku. bez 
naloženi vy kopku, evsek se škozením be2 rozhrnuli z 
horniny líidy lczilclno%1i I skupiny 1 ez 3 ne vzdáleno*! 
Píiplalok k ccnč za každých dalších 1 zepocetych 1
iv'n —

//
//
w

46 K 162751119

w ii atf1.
Nakladeni. sk Udaní e překladem noulohloho vy kopku 
nebo sypaníny nekladeni, množství do 100 rri3. 
i hornin Ir 1 až 4

10 K 167101101

w
w

1 akazum a sutcei 
M -186
Zasyp sype mnou z lekckoliv horniny s ulvzomm 
v y kopk u «e vrtly,30h ?h ul nen im |,i m unchel, ry h
nelm knfem nhf-kluv leuhrn vykopnvkach 
zpfiy znsyřinny 
1-1*2 3*2 81
■ -Vir ilt .• p i* i| 1
iCfzr.i *z
iuu>l

K 17410110111

vV
//
//
w
w

12 I M 58331200 íredroplíe* net/1r*»ný
//

l 2 Zakládání
Zřízeni vrstvy z geotamlia hliracni. seperacm. 
odvodiiovaci, ochranné vyziužne nebe prctierozm 
v iQVino riuto vo sklonu do 1 8. S“ky pru* 3 do 6 tri

39 K 213141112

//
gco/cxit'v ncr*jrra soojr,-H'n/ oc^vmň. umocni 
ryen/vžm PES 300n/m2

aO M 69311081

w 51ÍT1 Kvd4!'PV|i^li'ic ki rli iri V n nri iXlvi

r. 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Prerdivam Triiva fin akiivnvane malty cinemenn 
cbiamu do 1 m3
uWa púbnú pli)ů do P15 290i14O*65n\w 
'V4! 'PV|ořli' 10 ki rti 11'i *i' n nri iXlvi

13 K 906223110

14 M 59010001
// *,*.« n*i*i

3 z;



PC Typ Kg O Pgpifc MJ Množství J uma (CZK) Cun.i ulkgm (CZKI Cc*"u,<ii ug%1<"«

r. 99? Přesun suté
Vudt»ovri<i dPP'«>« vybuu'iinych hnxjt rijly^ni.
ale %e sio>en mi .i % nruliym urov n^n im nn v7rj;i ien<sw 
fifi 1 km 
i:i-0 3? 
iro‘3 &*:•?':* i i
Vcdcrovna doprava vybouraných hrct tez naloženi, 
(lig fec slpíC"im «• % hrubým urgvinirum n« vzi1«lgfiiAl 
Píipl«ilgk k uů iei k«izdy d<ilš" Ziipočiily 1 km p«gg 1 
Krn
?1í>*1i

42 K 99722l57l 1

•ni
//

43 K 997221579 1

n

Popimek 7.1 uleveni stavebního odpadu m sklad oe 
(skladkoine) 2emmy a kameni zalndéneho do 
Kaialogu odpadu ped kódem 17 05 04 
21'.2

44 K 997221655 1

/,

r H5V Prače a dodavky H5V

r 3 Svisle a kompletní konstrukce
Monilonng slok |karrercvy synem) |akekoli -yíky
sio.apci kinili7ice

45 I K 359901212

r. 5 Komunikace pozemní

Podklad ?e štérkedm SD s rojpřoufemin o rhulnénim ^ 
plochy ples 100 m2. ps zhdréni 11 250 mm

41 K 564871111

v;
v;

t íj>, tít huriui igi ni>/|S n <.i lil/
' 'U*4«

r>*s"i

r. 8 TruBm uedem
Bouraní sn-opci ho poirubi 7 kainemnovyrti trub v 
de/řenem vykopu CM pres 250 do 400 
Mgnl.ií pr-Vulti £ hub k,imoninovy<J> hu|lwyr,h 
5 "ilgíiroveiiym losi lením v gtgviongm vykgpuve 
>Mgnii dg 20% DN 300

15 K 830391811

16 K 83U72121 in

jrowfiri kameninoví pls/ovano DN 300 dl 2. SOm 
twyjvutl C TAdu 240

17 M 59710707 m

Montai polrubi z 1 rub kameninových hrdlovych 
5 ulimitovaným losi lením PnpUilgk h un.im io 
n.i|ig|OiM dvou linku tiub o 'Jg|i«'iri iitgmgm (■»«■< 
rozdíl 12 mm> pomoci prevleíne manžely ^manzeio 
zahrnuta . ceně) DN 9D0 
r jknllfi.f p* ijnf spolr<7 jg 9N oCC

18 K 831372193 kus

vv
w -1

Osezoni balonových nebo železobetonových dílu pio 
fzvhty filuu?i rnuiiydí
íkm? ňeronoi* 4/vMy ON ’200 kanňtir/Mi
’20«50if3.Sci)i '/inpaOPi fr>pias<ovai/ň
Osazeni betonových nebo železobetonových diku pio
f.-Vhfy pk i u? i ?.i« liirkwvc h tdnol

rtunnemoove machry DN 1200 k.in/>jr»/vni vytky
I20rm pftoje 720x120mo> zamřeni poflr/ňJ v80

Osa2em betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty desek zákrytových

/íkryfoví 7ZH-0 7 120-63/17

19 K 894411311 kus

20 M 59224424 kut

21 K 69441411R1 kus

22 M S922442R? KliS

23 K 894414211 kus

24 M I12I60R2 kut

Osazeni poklopu lilmwygh h ccdovych vedne inmu 
txo 1ridu zatizom 0400, E6CO

25 K 69910411R2 kus

j»Wup hůt/JltiJCn) blino vy /úm l/clvi\ohlinovy 
féCmm.s pro tnpaf O 400 krwx>vň md?

Cmron<r>.'tni iinimbi nelvi 7ť)i-.*i f:lok uernnem piiWyin 
v oievíenem vykopu, betonem li C 12•' 16<

26 M 55241005RI hus

27 K 899*522141 m3

v,
v.

i i-lnri v’ ii i7l uh 
Jť-VO 6b*.'4 
b^lXs'** UOTjUi 
l2 14*0 03' *i;* 1 
bcutei
cfcsha Oc/wiowi 7ú*rry?wú éocutyDN 1200 >ondi2«/u 
14 7/62.5» 10 5cm

Bc-Jn«ni pro obclontA'4'" pohubí v ulovícnym vykopu

■,v
■,v
//

28 M 6922442R2 Kli*

29 K 899*543111 rnt

W
v;

Ia-ili filn li

30 M 000600R6 T4t.nčn< £j,ií/r*nevtiKe r^-jsenl *.vntmj7i4 02 
Mittí pro t/ikoNerrl konwé klapky nu kikmvu 
llClonovou Sfíriu DN 000 
kljfika kjntwů neie/uvů utel DN 300

Kli*

37 M 5487983® 7 hus

32 M 4228311R3 kut

SW/IÓMiystOviNO vAMOnyvO /MSř^fi/lO OCCI
900i90O mm

33 M 422600R6 Kli*

IMOCHOuŽCni I 2 2 0NOkOvysy$fOm oOtQlni SPON/ pny 
Korte/ur/*i<íV imDSOmm

37 M 404*7lO®0 Kli*

Swp.Wiysf.Jvi/Ko vAMOnyvO i/ňsř^npo cťOl
^0C0ti0O0mm

34 M 4222&O0R1 Kli*

c 996 Přesun hmot
Přesun hmol pro irubm vedeni hloubané 2 Irub 
k«mgri"*jvy<J> prp k>in>ili^>icc7 '■ glgvrgngtri vykopu 
dopravní vzdiilcgeř dg 15 m

35 K 998275101 1

4 Z ;



PC Typ Kg O Pgpifc MJ Mng*%í'.i J tum (CZK) Cun.i cclkurn (CZKI Cc*"u,<ii >gg%1<"«

J. 10J
Přesun hmol pro truDm vedeni hloubané 2 Irub 
k«mgri"*jvy<J> Pnpl«1gk k gcri«n» ivglfecn* prcvj" 
prgg '>*ffigigngu figjiglwi dupárnu vídíllgriggl dg 500

36 K 998*75124 1

v; J. ISJ

f z;



SOUPIS PRACÍ
StávDá

42124 • PPO2013 • modernizace a rozšíření části PPO ocd Zbraslavským zámkem
Objeki

SO 000 • Habry

Místo Datum 01 03 2023

Zadavatel
Znotovitci

Projektant
Zpracovatel

PC Typ Kod Popis MJ

Náklady soupisu celkem

r. HSV Práce a dodávky HSV

r. 1 Zemni prače
Odstraněni křovin a stromu s cdslraněmm kořenu 
slrojné pruméru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 
SY.ihu sklonu loiemi 1I0 1 S. |jn rakovo |j|rr-ci*> IOO 
rn2
xrijrijn p i.mnifi iph* 1
' ?**. w «

29 K 1M2511M rri3

n
n

21 M 02*40*4$ nov 0>x*ny scotptnus »ci\itu& ?W-?ř0cm nrr*
Mulcovom vysorenych rostlin mulčo-nci kurou. li |V«s 
100 do 150 mm . rovině nebo no svahu do 1 S

25 K 124011431 m2

27 IW 10391100 ku/o m/Kovov Vt
■j ■ \ 1 j > recot»*ie toru leiteir nro?sr*

m?
v;

r. SO” Přesun suté
Po|il«i1ek £0 uloíoni st.i'>c<"iilig grl|j.idu ii<i >hl<irli.> 
rskUidlgvm" dioongho í.ilMiloiigho lig K,ilalgr|g 
r»l|j,irl|| |"»l Kxjgm 1 7 02 Q1

30 K R166 1

Kpete<2s s<ad<i 
HC W0 225

$vrji<' 5 z ?



SOUPIS PRACÍ

StávDá

42124 • PPO2013 • modernizace a rorsireni části PPO ocd Zbraslavským zámkem

Objeki
VON •Vedlejší a ostatní

Místo Datum 01 03 2023

Zadavatel
Znotovitci

Projektant
Zpracovatel

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK| Cenová sousiava

Náklady soupisu celkem

r. VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Souviselici prače pro zařízeni staveniště

r. VRN3 
3 I K 031002000

r VRN6 
K 061002000 
K 062002000

Uzemm vlivy 
Vliv Klímal" kyeti ixírlrninok 
Znžene dopravní podmínky 
Prače na těice přístupných místech

1
4
2 K 063002000

S*'9’<v 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
StávDá

42124 • PPO2013 • modernizace a rozšíření části PPO ocd Zbraslavským zámkem

Objeki
SO 151a • Odpočty

Místo Datum 01 03 2023

Zadavatel
Znotovitci

Projektant
Zpracovatel

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK| Cenová sousiava

Náklady soupisu celkem

r. HSV Práce a dodávky HSV

r. 1 Zemni prače
Vy^.iilh.i rlrovinys liukvri do píudem vyhloubené 
|jmky se ralnim v rovině nebn no s-ohu do 1 5 při 
iviimérii bolu pres 6Ů0 dn 800 mm 
G»lvVa"c,*ii siiomu sorlrV^aiMiri Imunoav 
od-eivemm lisinotynh. průměrů kmene pres 1CO dn
200 min

32 K 02650300-R

2 K 112101101

w
Odstraněni sltomu s odřezáním kmene a s 
udyolvemm li^lnetych. (xuifiyiu knx'110 plus SCO <X> 
TCO nim

3 K 112101103

/, •3
Vcdcrovne prémislém lesní hfabanky teí naloženi. 
«iS<ik $u Slyzynirn. n.i vrd.ilonust ples 50 rlo 500 tri1 I K 162301411

4
vrrtcro.ne premisiem lesní hraba nky her naloženi, 
avšak se složením, na v2dalenost pres 60 do 500 m10 K 162301413

w
Vcdcrovne prémislém větvi, kmenu neťo pařeaus 
naložením, sbienim a dopravou Příplatek k cenám za 
hozdyph del»it,h 1 Z.i|H>i^lyi,ri 1000 m pros 1 000 m 
vytyl sliyidy IrJiuilyph |jiunx'IU kmene |HOS 100 Hp 
300 mm

14 K 1623019M

vv •3'í
V<xJt»oviiy p*omn.1eni vylvi, hmymi netw i><"cvuv 
n.ilnrenlm, xkiíemm n rjoiii.ivou Pripl.nek k nenam ?.i 
každých delších i zapoceiych 1000 m přes 1000 m 
větvi siromu listnatých, průměry kmene pres 100 do 
300 mm

15 K 162301913

v.
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené 
jamky se ralmm v rovině nebo na Svahu do 1 5 při 
průměrů bálu pres 000 do 600 mm

32 K 184102116

v,
v.

jw >

34 K 184216133 Ukotveni dřeviny kuly líemi kuly délky přes 2 do 3 m
35 M 60591255 *u) vyvuzovjíb lířVvOriy irrwroynyvjny D 8c///dl 2.5"/ 

Ošeirem vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 
na svahu do 1 536 K 154601121

3*'9’<v 3 z 3



příloha č. 2 Dodatku č. 2: bpecilikacedila a kalkulace cem podle budoucích správců - provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

/c sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců - 
provozovatelů

Celková 
cena díla

Lislo

a název objektu
dle objcklu SSHMP

1 2 3 4 9

bO 151 navýšeni stávající /di v kombi na a < mobilním hlazením

$0 l.?2 protipovodňová zed / mobilního hi,i/em

SO 1 ?5 nav v sen í s tá v aji d z di

bO 155 lira/eni otvoru na budov é zámku

Vedlejší a ostalní nákladv

Celkem zákl. cena 8 744,14 41 558 744,1441

DPH 21 % 8 681 156,27 8 681 156,27

Cena slavbv vč, DPH 5tl 019 880,41 5U 019 880,41

v



7 

 

příloha č. 3 Dodatku č. 2: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb 

 

 

 


		2023-05-25T07:48:50+0000


		2023-05-26T13:44:34+0200
	Ing. Jan Šlajs




